Cneundukaumsa

CreBusa Pebayauosupg A60

biolla

00O0- «CuHaiic CN6»,
191023, CaHKT-lMeTepbypr,
yn. KapasaHHas, 4. 16, auT.
A, nom. 1-H

BHewHMI BuA;: 6enbli MeNKOMOJIOTbIM NOPOLLOK

YnakosKa: 20 Kr/kopobka
CraHpaprt: CP/USP/GB
Cnawe caxapa: B 320 pas

HanmeHoBaHue

BHewwHU BMA,

Pebayanosng A, % Ha cyxoe BeL,ecTBO
Obuwee coaepkaHue rankosnaa (%)
YpaenbHoe BpallleHWe Ha Cyxoe BEeLecTBO
MoTepu Npu cyLike

3ona, %

Ta)Kenblie meTanbl

CsuHeu, npoMmunne

Kagmuin, npomnnne

MbIWwbAK, npomnane

PTyTb, NpOMUMANE
Mukpobuonornyeckue nokasarenm
KonndopmHblie 6aktepuin, HBY/r
Ob6wme KonmyectBo KoMGOPMHbIX
6akTepun, HBY/r

KuweyHana nanoyka swepuxma koam, HBY/r

Cneuudukaumsa

6enbll MENTKOMOJIOTbIN MOPOLLIOK
60.23

95.18

-30

2.21

0.052

0.029

< 0.005
<0.010
<0.005

He obHapyxeHo
He obHapyeHo

He obHapyxeHo

Jluctepuna OTpuuartensHo
CanbmoHenna OTpuuartensHo
Cradunokokk, HBY/r He obHapyeHo
Obuiee Konnvectso 6aktepmin, HBY/r <100
Obuee KonnyecTtso [poxxen, HBY/r <10
Ob6Lee KONNMYECTBO NeCHEBbIX rprboB, <10
HBY/r
06wana nidopmauyma:
Ycnosua
XpaHeHusA: XpaHWUTb B NPOXN1aAHOM, CYXOM MecCTe, B 3aKPbITOM BMAE.
Cpok
rogHocTu: 2 roga

0O0O0- «CuHatic CM6», 191023, CaHkT-MeTepbypr, yn. KapasaHHas, 4. 16, auT. A, nom. 1-H
Ten: 8-800- 100-58-87 mo6. 8-964-393-55-84, ru@biolla.de



