

Спецификация

Стевия Ребаудиозид А60

ООО- «Синайс СПб»,
191023, Санкт-Петербург,
ул. Караванная, д. 16, лит.
А, пом. 1-Н

Внешний вид: белый мелкомолотый порошок

Упаковка: 20 кг/коробка

Стандарт: CP/USP/GB

Слаще сахара: в 320 раз

Наименование	Спецификация
Внешний вид	белый мелкомолотый порошок
Ребаудиозид А, % на сухое вещество	60.23
Общее содержание гликозида (%)	95.18
Удельное вращение на сухое вещество	-30
Потери при сушке	2.21
Зола, %	0.052
Тяжелые металлы	
Свинец, промилле	0.029
Кадмий, промилле	< 0.005
Мышьяк, промилле	< 0.010
Ртуть, промилле	< 0.005
Микробиологические показатели	
Колиформные бактерии, НВЧ/г	Не обнаружено
Общее количество колиформных бактерий, НВЧ/г	Не обнаружено
Кишечная палочка эшерихия коли, НВЧ/г	Не обнаружено
Листерия	Отрицательно
Сальмонелла	Отрицательно
Стафилококк, НВЧ/г	Не обнаружено
Общее количество бактерий, НВЧ/г	< 100
Общее количество Дрожжей, НВЧ/г	< 10
Общее количество плесневых грибов, НВЧ/г	< 10

Общая информация:

Условия

хранения: Хранить в прохладном, сухом месте, в закрытом виде.

Срок

годности: 2 года